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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16614203L

2. Data e Regjistrimit 14/04/2021
3. Emri i Subjektit DIAMOND HEAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Zona Kadastrale 8605, ndertese 2 
kateshe, Lagjja Kushtrimi, Rruga Jonuz Mejdiaj, Nr.5, Vlore, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem, veshje 

te çdo lloji per burra, gra dhe femije, veshje te brendshme, 
mbathje, aksesore veshjesh, artikuj prej gezofi, kepuce, 
artikuj prej  Iekure, pelhura te  çdo Iloji dhe vlere, fije dhe 
artikuj prej argjendarie, parfume dhe artikuj kozmetike per 
higjienen personale, esenca te parfumuara ,stoli dhe sende 
bizhuteri, suvenire dhe dhurata; pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike,si dhe te ushqimeve; supozimi i konçesioneve, 
perfaqesuesve dhe agjencive, me ose pa depozite, te te gjitha 
produkteve dhe artikujve te mesiperm; aktivitetin e import-
eksportit te te gjitha produkteve dhe artikujve te 
siperpermendur; shitja e produkteve ne internet, organizimi i 
ekspozitave dhe shfaqjeve te modes per promovimin e 
produkteve dhe artikujve te lartpermendur, si dhe furnizimi i 
sherbimeve reklamuese dhe shitja e hapesires reklamuese me 
vete; blerjen, shitjen dhe shkembimin e ndertesave dhe 
pjeseve te ndertesave, te tokes dhe  pasurive te paluajtshme 
dhe te drejtave te prones ne pergjithesi, dhe marrjen me qira 
dhe dhenien me qira te pasurive te paluajtshme te çdo lloji 
me perjashtimin ne çdo rast te veprimtarise si  eshte dhenesi i 
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qirase financiare 4.2 Per  qellimin e vetem  te arritjes se 
qellimit te  Shoqerise dhe me  kusht  qe  keto  te jene 
transaksione per te cilat ploteson kerkesat ligjore, mund te 
kryeje gjithçka te nevojshme per kete qellim dhe keshtu nder 
te tjera:te kryeje transaksione  tregtare,  industriale,  
hipotekare dhe  te pasurive  te patundshme, perfshire blerjen 
dhe shitjen per shqyrtimin e pasurise se luajtshme, perfshire 
pronen e regjistruar, pasurine e paluajtshme dhe te drejtat per 
te gjitha pasurite e tilla, si dhe dhenien me qira te pronave, 
me perjashtimin ne ndonje rasti i aktivitetit te qirase 
financiare si dhenes; te kerkoje çdo forme financimi nga 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe individet, per 
kete qellim duke dhene letrat me vlere te pershtatshm e dhe 
personale dhe garancite e pasurive te patundshme; te perdore 
çdo lloj lehtesimi dhe kontributi te dhene per aktivitetet qe 
perbejne qellimin e Shoqerise; te fitoje aksione ne kompani  
dhe ne kompani te tjera ne pergjithesi brenda kufijve dhe ne 
menyren e percaktuar me ligj; marrin pjese ne tendere dhe 
tendere; marrin pjese ne konsorciume dhe grupe biznesi; Te 
gjitha çeshtjet e mesiperme jane subjekt i marrjes se ndonje 
autorizim i te kerkuar dhe brenda kufijve dhe kushteve te 
percaktuara nga rregulloret aktuale mbi kete  teme  dhe me 
perjashtimin e shprehur te aktiviteteve te mbrojtura 
profesionale, aktivitete te papajtueshme ne perputhje me 
rregulloret aktuale, aktivitetin financiar, aktivitetet e 
rezervuara per kompanite e kreditit dhe ushtrimi ndaj 
publikut i çdo aktiviteti te percaktuar nga ligji si nje 
veprimtari financiare; 4.3  Kompania, ekskluzivisht per 
ndjekjen e qellimeve te korporatave, do te jete ne gjendje te 
kryeje çdo siguri, pasuri te paluajtshme, transaksione 
tregtare, industriale dhe financiare, duke perfshire blerjen e 
aksioneve dhe interesave te kapitalit ne firma dhe / ose 
kompani te tjera; mund te ofroje garanci reale, personale, 
hipotekare dhe garancie ne favor te aksionereve dhe paleve 
te treta. Kompania kurre nuk do te kryeje drejtperdrejt dhe / 
ose indirekt aktivitete te rezervuara nga ligji dhe te gjitha ato 
aktivitete, performanca e te cilave eshte e rezervuar me ligj 
per subjekte te paracaktuara. 
Giuseppe Vito Quero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2021                Deri: 08/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe VitoQuero
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnisaBeleraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMOND HEAD
E-Mail: belerajexportdiamond@gmail.com  
Telefon: 0685612769  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-684563-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B51E9-A247-4342-9DD4-1D1917DC5209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4558AFF-0994-4CB9-B2C8-2AEAF7A3C093

